
Přístupové rozhraní

WiFiZdanice oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích typy rozhraní naši 
veřejné sítě elektronických komunikací pro připojení přistrojů.

Rozhraní Konektor Norma dle ITU-T

ETHERNET 10 Base-T RJ-45 IEEE 802.3

FAST ETHERNET 100 Base-T RJ-45 IEEE 802.3

GIGABIT ETHERNET 1000 Base-T RJ-45 IEEE 802.3

Wireless LAN WiFi 2,4 GHz IEE 802.11b, 802.11g

Wireless LAN WiFi 5,6 GHz IEE 802.11a, 802.11n

Optický ethernet 100Base-BX (BIDI) SC/PC, LC/PC, E2000/APC IEEE 802.3

Optický ethernet 1000Base-BX (BIDI) SC/PC, LC/PC, E2000/APC IEEE 802.3




